[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 21.09.2017 № 40

             г. Тайга

Об итогах
проведения летней оздоровительной кампании

детей и подростков в 2017 году

Руководствуясь ст. 28  Устава Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Информацию о проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков в 2017 году  на территории ТГО принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по социальной и молодежной политике  (Б. Ю. Батурин).

Председатель Совета                                                             Врио  главы Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                             городского округа

Тайгинского городского округа

________________В. М. Басманов                                     _______________ Е.Ю. Кокорчук
Исполнитель                                   С. А. Сухонда